
どなたでも参加できます

ぱる★てらす
親子ふれあいサロン

号

毎週金曜日10：00～11：30

ぱる★てらす３F多目的室

予約不要！出入り自由♪

パルシステム埼玉

5/2（金）

5/30（金）

5/16（金）

5/9（金）

5/23（金）

講師　星野由美

講師　星野由美講師　星野由美

講師　大塚啓子

講師　雲雀信子
こどもの日あそび くるくるかざぐるまで遊ぼう

作って遊ぼう簡単工作

春の遠足ごっこあそび 足形スタンプと　　　　　
絵本読み聞かせなど

※お誕生日月のお子さん向けに
フォトコーナーあり

折り紙のメダルプレゼント💛

※イベントの内容は予告なしに変更する可能性があります。詳細はお問い合わせください。

※２Fフリー　
スペースで開催



楽しい企画がいっぱい♪ 

開催の様子開催の様子

親 子 ふ れ あ い 遊 び の 講 師 が
絵 本 読 み 聞 か せ や

手 遊 び な ど を 教 え て く れ ま す

親 子 ふ れ あ い 遊 び の 講 師 が
絵 本 読 み 聞 か せ や

手 遊 び な ど を 教 え て く れ ま す


